鉛シート
品番 サイズ 厚(mm) 重量(kg)
NSK-10
920ｍｍ×1830ｍｍ
1.0 19.1
NSK-15 1.5 28.6
NSK-20 2.0 38.2
NSK-25 2.5 47.7
NSK-30 3.0 57.3
NS-10SN
1m×2m
1.0 22.7
NS-15 1.5 34.0
NS-20 2.0 45.4
NS-25 2.5 56.7
NS-30 3.0 68.0
鉛テープ
PBT-5N
30mm×20m
0.5 3.4
PBT-10N 1.0 6.8
PBT-15N 1.5 10.2
PBT-20N 2.0 13.6
PBT-25N 2.5 17.0
PBT-30N 30mm×10m 3.0 10.2
ペタリエース（粘着材付鉛シート）
PA-15
460mm×2m
1.5 16.0